317 Nguyễn Vũ Thị Kim Liên 04/01/1995 Tỉnh Đồng Nai Kỹ thuật phục hồi chức năng. 7.0 IELTS

318 Trần Thị Huyền Sương 12/11/1989 Tỉnh Quảng Nam Kỹ thuật phục hồi chức năng. 20.5 Khung năng lực ngoại ngữ VN

319 Ngô Quốc Cường 01/12/1994 Tp. Hồ Chí Minh Y tế công cộng 7.0 Khung năng lực ngoại ngữ VN

Ấn định danh sách có 319 (ba trăm mười chín) thí sinh dự thi trình độ thạc sĩ được miễn thi môn ngoại ngữ, tuyển sinh Sau đại học năm 2020.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng 9 năm 2020

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Trần Diệp Tuấn

(đã ký)